
g 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.4  

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávky obvazů a obinadel“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu. 

 

Dotaz č.1 
Vysvětlením ZD č. 3 zadavatel zcela změnil požadavek na materiálové složení elastického hadicového obvazu. 
Můžeme nabídnout i produkt, který odpovídá původnímu požadavku na materiálové složení? 
 
Odpověď zadavatele č.1 
Zadavatel si je vědom rozdílu v materiálovém složení oproti původní specifikaci. Aktuální požadavek na složení 

elastického hadicového obvazu byl stanoven v souladu s aktuálními potřebami a požadavky zadavatele. Nabídku lze 

podat pouze na produkt, který odpovídá uvedenému složení v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č.2 
Vysvětlením ZD č. 3 zadavatel výrazně změnil požadavek na materiálové složení obvazu hadicového pod sádru. 
Materiál v nově požadovaném složení je podstatně méně kvalitní a pacientům díky vysokému (až 100 %) podílu 
viskózy výrazně snižuje jejich komfort při nošení sádrového obvazu. Mohli bychom nabídnout produkt buď 100% 
bavlněný nebo s převažujícím podílem bavlny a menšinovým podílem viskózy? 
 
Odpověď zadavatele č.2 
Materiálové složení hadicového obvazu pod sádru bylo rovněž specifikováno s ohledem na požadavky zadavatele. 
Alternativní složení (např. 100% bavlna nebo převažující podíl bavlny) není možné nabídnout, pokud neodpovídá 
zadávací dokumentaci. Nabídky, které nebudou splňovat tyto požadavky budou posuzovány jako nevyhovující. 
 

 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 



 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na 

adrese https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5173 .  

 

 

S pozdravem                                                

                                                                                                                         
…………………………………………….. 

                                                                                                    Petra Kreisingerová 
         Referent obchodního oddělení 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5173

		2025-04-16T09:57:47+0200
	Petra KREISINGEROVÁ




